Yo, CRUZ IBAÑEZ JORGE XAVIER con C.| 0703488734 de estado civil soltero y de nacionalidad 

Ecuatoriana, cedo y transfiero acciones: 

A favor de la Sra. CARRION ZOZORANGA NANCY ELIZABETH con C.l 0704299338 de estado civil 

soltero y nacionalidad Ecuatoriana, la cantidad de cinco (05) acciones, numeradas desde la 

novecientos uno (00901) hasta la novecientos cinco (00905). El valor nominal es de $1,00 dólar 

cada acción. 2 

Particular que pongo a su conocimiento para fines legales y conocimiento de la 

Superintendencia de Compañías. 

Atentamente; 

HE L . 

CRUZ IBAÑEZ JORGE XAVIER CARRIÓN GA NANCY ELIZABETH